
PIELIETOJUMS
Mapecrete Stain Protection ievērojami samazina 
eļļainu vielu un ūdens bāzes sastāvu absorbciju un ir 
piemērots efektīva pret-traipu pārklājuma izveidei uz 
betona, dabīgā akmens un cementa bāzes virsmām.
Mapecrete Stain Protection spēj iesūkties arī 
pamatnēs ar zemu porainību. Pateicoties tam, ka 
sastāvs neveido uz virsmas plēvi, nemainās tās 
vizuālās īpašības. Līdz ar to šis sastāvs piemērots 
izmantošanai dažāda pielietojuma telpās, īpaši 
komerciālās telpās un telpās, kur nepieciešams 
izveidot grīdas atbilstoši dizaina prasībām.
Mapecrete Stain Protection piemērots 
aizsargpārklājuma izveidei gan porainam, gan 
pulētam betonam. Piemērots klāšanai arī uz cementa 
bāzes grīdām un pulētām industriālajām grīdām, 
piemēram, “terrazzo” ar dabīgām vai mākslīgām 
pildvielām.

Izmantošanas piemēri
•	Raupja vai pulēta betona virsmu aizsardzībai.

•	Betona industriālo grīdu aizsardzībai iepirkšanās 
centros, pārtikas veikalos, noliktavās, īpaši 
piemērots pārtikas uzglabāšanas telpās.

•	Aizsargpārklājuma izveidei betona industriālajām 
grīdām lielveikalos.

•	Pulētu industriālo grīdu aizsardzībai, tai skaitā 
“teraco” ar dabīgām un mākslīgām pildvielām.

TEHNISKAIS APRAKSTS
Mapecrete Stain Protection ir vienkomponenta 
ūdens dispersijas sastāvs, kas izgatavots uz 
mikroemulsijas bāzes, atbilstoši MAPEI zinātniskajās 
laboratorijās izstrādātajai receptūrai un paredzēts 
grīdu aizsardzībai pret traipiem. 
Polimēriem caur porām iekļūstot pamatnē un 
nostiprinoties uz tās virsmas, sastāvs veido ūdens un 
eļļas barjeru. Mapecrete Stain Protection efektīvi 
aizsargā betona un cementa bāzes konstrukciju 
virsmas no traipiem, ko atstāj pārtikas industrijas 
izejvielas, piemēram, eļļa, tauki, kafija, atspirdzinošie 
dzērieni un ūdens bāzes sastāvi kopumā.
Mapecrete Stain Protection piemīt laba uzsūkties 
spēja pat zemas porainības pamatnēs, nemainot to 
vizuālās īpašības. 
Sastāva īpašā formula nodrošina tā teicamu 
absorbēties spēju, neveidojot uz virsmas plēvi.
Mapecrete Stain Protection efektīvi samazina 
virsmas putekļošanos un atvieglo tās ikdienas 
uzkopšanas darbus.

PRIEKŠROCĪBAS
•	Efektīvi aizsargā virsmu pret traipiem, kas rodas 

tai nonākot saskarē ar dažādiem šķīdumiem un 
eļļainām vielām.

•	Efektīvi aizsargā virsmu no traipiem, kas rodas 
kapilārā mitruma migrācijas procesā.

•	Samazina ūdens absorbētspēju.

Modificētu organisko 
polimēru ūdens 
dispersijas sastāvs 
ūdeni un eļļu atgrūdoša 
aizsargpārklājuma 
izveidei betona, dabīgā 
akmens un cementa bāzes 
konstrukciju virsmām

Mapecrete Stain 

Protection

Mapecrete Stain 

Protection



ir vienmērīgi sausa un uz tās nav 
novērojams stāvošs ūdens. 

DARBA APRAKSTS
Pamatnes sagatavošana
Betona pamatnēm jābūt nestspējīgām, 
teicami attīrītām, sausām, brīvām no 
putekļiem, taukiem un veidņu eļļas. 
Jaunām pamatnēm jābūt pietiekami 
nocietējušām. 

Sastāva uzklāšana
Mapecrete Stain Protection uz attīrītas 
virsmas uzklāt izmantojot bez gaisa 
padeves pulverizatoru vai saru otu. 

Uzklātā sastāva žūšanas laiks atkarīgs no 
pamatnes porainības (parasti 2 līdz 4 st. 
atkarībā no apkārtējās vides temperatūras 
un mitruma līmeņa).
Mapecrete Stain Protection sasniedz 
savu maksimālo efektivitāti 24 st. pēc tā 
uzklāšanas uz pamatnes.

Tīrīšana
Darbarīkus, kas izmantoti Mapecrete Stain 
Protection sagatavošanai un uzklāšanai 
mazgāt ar ūdeni uzreiz pēc darbu 
beigšanas. Pēc sacietēšanas produktu 
iespējams notīrīt tikai mehāniski. 

•	Laba uzsūkties spēja, pat saplaisājušās 
pamatnēs.

•	Nemaina virsmas vizuālās īpašības.

•	Atvieglo apstrādātās virsmas kopšanu.

•	Samazina virsmas uzturēšanas izmaksas.

•	Ūdens dispersijas sastāvs - viegli 
uzklājams (nesatur šķīdinātāju).

•	UV staru noturīgs, līdz ar to piemērots 
izmantošanai ārdarbos.

•	Videi draudzīgs.

IETEIKUMI
•	Neklāt Mapecrete Stain Protection 

uz putekļainām, irdenām un nest 
nespējīgām virsmām. 

•	Neklāt Mapecrete Stain Protection 
uz piesārņotām un ar eļļu un taukiem 
piesātinātām virsmām.

•	Neklāt Mapecrete Stain Protection uz 
betona pamatnēm, kas nav pietiekami 
nocietējušas. 

•	Pārliecināties, ka ar Mapecrete Stain 
Protection apstrādājamā virsma 

Mapecrete Stain 

Protection

Mapecrete Stain 

Protection TEHNISKIE DATI

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķīdums

Krāsa: caurspīdīgs

Blīvums (g/cm³): 1,0

Hlorīdu jonu saturs
Minimālā prasība ≤ 0,05%  
– Saskaņā ar EN 1015-17 (%): ≤ 0,05

pH: 8

UZKLĀŠANAS DATI (pie +20°C - W 50%)

Darba temperatūra: no +10 līdz +30°C

MEHĀNISKĀS ĪPAŠĪBAS 

Darbības raksturojums: Testa metode Neapstrādāta 
virsma

Virsma, kas  
apstrādāta ar 

Mapecrete Stain 
Protection

Absorbētspēja iemērcot eļļā (%): EN 13580
Modificēts ar eļļu 1,20 < 0,35

Kapilārā absorbcija (kg/m²·h0,5): EN 13057 0,90 < 0,25



Patēriņš
0,1-0,3 kg/m² atkarībā no pamatnes 
porainības.

Iepakojums
25 kg plastikāta bundžās.

UZGLABĀŠANA
Mapecrete Stain Protection uzglabāt  
12 mēn. oriģinālā iepakojumā, sausā vietā, 
pie apkārtējās vides temperatūras, kas ir 
robežās no +10°C līdz +30°C.

DARBA DROŠĪBA
Saskaņā ar esošo likumdošanu un 
standartiem, Mapecrete Stain Protection 
nav uzskatāms par bīstamu produktu. 
Tomēr strādājot ar produktu ieteicams 
izmantot aizsargcimdus, aizsargbrilles un 
ievērot piesardzību, kas jāievēro strādājot 
ar ķīmiskiem produktiem.
Sīkāku un pilnīgāku informāciju par mūsu 
produktu drošu pielietojumu meklēt 
jaunākajās produkta Drošības Datu lapās.

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti 
šajā produkta aprakstā balstīti uz 

patreizējām zināšanām un pieredzi.  
Visa iepriekšminētā informācija dod 
ieteikumus un ir pakļauta izvērtēšanai.

Ikvienam, kas izmanto šo produktu, ir 
iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais produkts 
ir piemērots attiecīgajam nolūkam. 
Lietotājam  
ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja 
produkts tiek izmantots citiem mērķiem 
nekā tas paredzēts vai arī tiek nepareizi 
pielietots. Visa piegāde no Mapei S.p.A. 
notiek saskaņā ar konkrētajā brīdī spēkā 
esošajiem pārdošanas un piegādes 
noteikumiem, kas tiek apstiprināti 
pasūtījuma veikšanas laikā.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas  
mūsu mājas lapā www.mapei.com

Visa iepriekšminētā 
informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai 

www.mapei.com



Mapecrete Stain 

Protection

Mapecrete Stain 

Protection

T
eh

ni
sk

ie
 d

at
i u

n 
ie

te
ik

um
i, 

ka
s 

no
rā

d
īti

 š
aj

ā 
p

ro
d

uk
ta

 a
p

ra
ks

tā
,

b
al

st
īti

 u
z 

p
at

re
iz

ēj
ām

 z
in

āš
an

ām
 u

n 
p

ie
re

d
zi

.
(L

V
)  

A
.G

. B
E

TA

BUILDING THE FUTURE

®

57
2-

10
-2

01
4 

(L
V

)

RAŽOTĀJS:
Mapei S.p.A., Via Cafiero 22, 20158 Milan, Italy

IZPLATĪTĀJS:
SIA “Velve M.S. Tehnoloģijas”, Uriekstes 2A, LV 1005, Rīga

tālr.: 67460990, fakss: 67460996, mājas lapa: www.velvemst.lv


